
1／1項平成２５年３月分
契約番号

施工（委託）場所

24-000645 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第１号

施工場所を含むブロック内業者

桑上 ～ 平成25年3月22日

24-000634 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第１号

施工場所を含むブロック内業者

久米川南 ～ 平成25年3月22日

津山市桑上21-1
田村工務店㈱
代表取締役　田村正敏

No.5-4路側拡幅工事 平成25年3月4日

No.5-1道路側溝修繕工事 平成25年3月4日

随　　　意　　　契　　　約　　　結　　　果

Ｎｏ．
請 負 金 額
工 期

契 約 決 定 日 施 工 （ 委 託 ） 業 者 名 選 定 理 由工 事 （ 委 託 ） 名

2

420,000

1

378,000

津山市久米川南1381
久米建設㈱
代表取締役　内田充孝

平成25年3月4日

平成25年3月4日


